
ZP-PS.221.1.27.2018  Lublin, dnia 06.07.2018 r.

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu

Dotyczy postępowania: realizacja wszelkich prac i usług związanych z utrzymaniem drogowych 
obiektów inżynierskich, położonych w granicach administracyjnych Gminy Lublin.
W dniu 06.07.2018 r. odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert. 
Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert została odczytana kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
realizacje zamówienia: 5 500 000,00 zł brutto.

Informacja na temat złożonych ofert:
 

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz

adres wykonawcy

 Godzinowa 
stawka 

robocizny 
kosztorysowej 

netto 

 Koszty 
pośrednie  Zysk Okres 

gwarancji
Cena ofertowa

w zł brutto 

1
DrogMost Lubelski Sp. z o.o.
ul. Wrotkowska 1B
20-469 Lublin

12,40 zł 20% 3% 60 
miesięcy 4 930 414,04 zł

2

Przedsiębiorstwo Drogowo-
Mostowe Włodawa Sp. z o.o.
z siedzibą w Strupinie Dużym
Strupin Duży 295
22-100 Chełm

15,00 zł 30% 5% 60 
miesięcy 7 056 658,71 zł

ZP-PS.221.1.27.2018 Informacja z otwarcia ofert strona 1/1


